Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2022 года                                                   № 415

с. Павловск

Об утверждении плана мероприятий

(«дорожная карта») по реализации

образовательных программ начального общего

и основного общего образования в МБОУ

«Павловская СОШ» на основе результатов

Всероссийских проверочных работ,

проведенных в сентябре-октябре 2022 года и

подготовке к проведению всероссийских

проверочных работ в 2023 году

В соответствии с приказом Комитета по образованию и молодежной

политике Администрации Павловского района Алтайского края №1106 от

27.12.2022г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по

реализации образовательных программ начального общего и основного общего

образования в МБОУ «Павловская СОШ» на основе результатов Всероссийских

проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре 2022 года и подготовке к

проведению всероссийских проверочных работ в 2023 году» и в целях повышения

качества подготовки обучающихся МБОУ «Павловская СОШ» к проведению

Всероссийских проверочных работ в 2023 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Заместителю директора по УМР Жирновой Т.А., заместителю директора

по УВР Двоеносовой О.А. разработать план мероприятий («дорожная карта») по

реализации образовательных программ начального общего и основного общего

образования на основе результатов ВПР, проведённых в сентябре-октябре 2022

года и подготовке к проведению Всероссийских проверочных работ в 2023 году,

разместить на официальном сайте образовательной организации до 10 января 2023

года (Приложение1).

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                        Л.С. Богомазова

С приказом ознакомлены:

		2023-01-18T11:09:26+0700
	Богомазова Лилия Сергеевна